
Uchwała Nr 230/XL/2006

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 31 marca 2006 roku

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę.

 

 

 
Na podstawie art. 24 ust. 9a) ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2001 roku Nr 72 poz. 747 z późn. zm.) na wniosek Wójta 

Gminy Podegrodzie 

 

Rada Gminy Podegrodzie

uchwala, co następuje:

 

 
§1

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie 

Gminy Podegrodzie zatwierdzonej Uchwałą Nr 153/XXVI/2005 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 17 

stycznia 2005 roku (Dz. U. Województwa Małopolskiego Nr 118 poz. 777).

§2

Dotychczasowa taryfa obowiązywać będzie do dnia 31.08.2006 roku.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do stanu prawnego 

powstałego od dnia 6 kwietnia 2006 roku.

 




